
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

м. Полтава № 4У9
Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна - об’єкта незавершеного будівництва -  
будинку оператора ГРС літ."А1,а", сарай літ. "Б", 
вбиральня літ. "В, шляхом викупу

Відповідно до Законів України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» (із змінами), «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
сприянням процесам релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного 
відновлення держави», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року № 432 (із змінами) та на підставі протоколу 
про результати електронного аукціону № иА-РБ-2022-10-09-000004-3, сформованого 
26.10.2022

НАКАЗУЮ:

1. Вважати таким, що не відбувся, оголошений на 27.10.2022 аукціон без умов з 
продажу об’єкта державної власності малої приватизації окремого майна - об’єкта 
незавершеного будівництва -  будинку оператора ГРС літ."А1,а", сарай літ. "Б", вбиральня 
літ. "В", за адресою: Полтавська обл., Лубенський (Пирятинський) р-н, с. Каплинці, вул. 
Гагаріна, 19 А.

2. Приватизувати шляхом викупу об’єкт приватизації безпосередньо покупцем - 
юридичною особою - Товариством з обмеженою відповідальністю «Є.КОНСТРАКІИН» 
(код ЄДРПОУ 44429576), яке єдине подало заявку на участь в аукціоні з продажу об’єкта 
приватизації, призначеному на 27.10.2022, за запропонованою ним ціною: 15243,00 
(п’ятнадцять тисяч двісті сорок три) гривні 00 копійок, без урахування ПДВ, що є не 
нижче стартової ціни.

3. Відділу приватизації та управління корпоративними правами держави забезпечити 
опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію об’єкта малої 
приватизації шляхом викупу у встановлений законодавством строк.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Ірина СМІРНОВА


